
     

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

Župan 

KLASA: 323-01/23-01/24 

URBROJ: 2137-04/11-23-5 

Koprivnica,  15. studeni 2023.  

 

Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o lovstvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. 

i 32/20.) te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst), a u skladu sa točkom 15. 

Javnog natječaja za davanje zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj VI/134 – 

„Gregurovec“ (KLASA: 323-01/23-01/24, URBROJ: 2137-04/11-23-2 od 04. rujna 2023.)  

župan Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

ODLUKU 

o poništavanju Javnog natječaja za davanje zakupa prava lova  

u zajedničkom otvorenom lovištu broj VI/134 – „Gregurovec“   

 

Članak 1. 

 

Poništava se Javni natječaj za davanje zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom 

lovištu broj VI/134 – „Gregurovec“  (KLASA: 323-01/23-01/24, URBROJ: 2137-04/11-23-2 

od 04. rujna 2023.) objavljen 04. rujna 2023. godine na mrežnim stranicama Koprivničko-

križevačke županije. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

     ŽUPAN 

Darko Koren 


		2023-11-15T13:08:30+0100
	Not specified
	Document SIGN




